
 december 2018 
 

Rubinen HVB, Ericsbo stödboende 
Rågångsvägen 18 A och 20 
163 42 Spånga (Bromsten) 

Tel: 076 09 49 420; 070 69 25 978   
 

EricsBo tar emot ensamkommande med högre stödbehov ! 
   
EricsBo AB har erfaren och kompetent stödresurs. 
 

Vår stödresurs, Majid Tamdjidi har lång erfarenhet och goda kunskaper om olika 
tilläggsproblem och extrema beteenden. 
Under sina drygt elva år som verksamhetschef har Majid jobbat med målgrupper med varierande psykiskt 
ohälsa, psykiska och neurologiska funktionsnedsättningar som Autism, Autismliknande tillstånd, Aspberger 
syndrom, ADHD, Tourettes syndrom, Schizofreni, Anorexi/ätstörningar, självskadebeteende, självmordstankar, 
bipolär sjukdom, Borderline personlighetsstörning, depression, bakterie-/sociala fobier, beroende problematik-
missbruk (spel, alkohol, droger, sex …), generaliserad ångestsyndrom (GAD), paniksyndrom, posttraumatisk 
stressyndrom (PTSD), psykos (symtom som att höra röster, förföljelsekänsla, syner, …), tvångssyndrom (OCD), 
utåtagerande beteende, mm . 
 
Ensamkommande med högre stödbehov. 
 

Med hänsyn till ovanstående beskrivning av Majids erfarenhet och kompetens har vi 
möjlighet att ta emot ungdomar som har högre stödbehov på grund av sina psykiska eller 
neurologiska svårigheter. Bland annat använda vi oss av motiverande samtal (MI), ART, 
aggressionsträning samt beteendeanalys för den aktuella målgruppen .  
Ersättningsnivån för målgruppen bedöms från fall till fall men ligger högre än den ordinarie ersättningsnivån . 
 
Flickor mellan 15-18 år. 
 

EricsBo har i sitt HVB hem för ensamkommande även möjlighet att ta emot flickor då det går 
att placera dem på enskilt våningsplan med separat avdelad toalett och dusch. 
Tillstånd finns från IVO . 
 
Familjehemsplaceringar för barn mellan 0-20 år. 
 

Vi kan erbjuda utredda familjer både i Storstockholm men också i Mellansverige och delar av 
Norrland. Vi strävar efter att för varje placering arbeta nära socialtjänsten för att hitta en rätt 
familj för ungdomen som är i behov av omvårdnad . 
Gemensamt för varje familjehem är att de erhåller konsulentstöd och ska ha ett hjärta för barn 
som av en eller annan anledning behöver byta miljö för kortare eller längre tid . 
 
Liksom tidigare erbjuder EricsBo ett HVB hem för ensamkommande mellan 14-19 år samt 
stödboende för ensamkommande mellan 16-20 år . 
 
Vi hoppas att vi ska kunna möta era uppkomna behov av placering . 
Varmt välkommen att höra av er till oss för vidare samtal och planering.  
 
Med varma hälsningar ! 
 
 
  

 
Jan och Birgitta Ericsson    070-69 25 978      070-38 04 602 
huvudmän EricsBo AB 
 

 

Elisabeth Bränneland   076 09 49 420   
t.f. föreståndare HVB-hem samt stödboende  jour: 070-04 77 776 
 

Majid Tamjidi     073-71 88 153 
stödresurs 


